X/

PERBADANAN MUZIUM MELAKA
{BAHAGIAN PENGURUSAN DAN SUMBER MANUSIA)

MEMO
Kepada : SENARAI SEPERTI DI LAMPIRAN
Daripada : YBrs Puan Erne binti Hamsah
Pengurus Besar, PERZIM
Ruj. Fail PMM/101 Jid. 63 ( 40 )
Tarikh : \2  Oktober 2025 |
Perkara : TAKLIMAT DOKUMEN TERPERINGKAT PE_RBADANAN

MUZIUM MELAKA

Dengan segala hormatnya saya merujuk kepada perkara di atas.

2, Adalah dimaklumkan bahawa Bahagian Pengurusan dan Sumber Manusia
dengagn kerjasama Jabatan Keselamatan Kerajaan Malaysia (CGSO) akan
menganjurkan bengkel di atas seperti ketentuan berikut :

TARIKH : 5 -6 NOVEMBER 2025 (RABU — KHAMIS)
MASA : 8.00 pagi ~ 5.00 petang
TEMPAT : DEWAN PERZIM d/a Muzium Rakyat

3. Kehadiran tuan/ puan adalah diwajibkan. Tuan/ puan juga dimohon untuk
mengemaskini kehadiran bengkel ini di dalam Aplikasi HRMIS bagi tujuan rekod.
Kerjasama dan perhatian yang diberikan amatlah dihargai dan didahului dengan
ucapan terima kasih.

Sekian.

(ERNE BINTI HAMSAH)
Pengurus Besar
Perbadanan Muzium Melaka



SENARAI EDARAN

BAHAGIAN PENGURUSAN DAN SUMBER MANUSIA

NG RAWN =

Puan Syahidah binti Abu Sah

Puan Aryati binti Arshad

Puan Masliizah binti Muhamad-
Puan Zalina binti Malik

Encik Mohd Ghazali bin Abd Manan
Puan Nur Azeera binti Jamaluddin
Puan Masjuwita binti Mohammad
FPuan Noremee binti Sebah

Puan Salmah bin Md Elah

Puan Nor Erniewati binti Nordin
Puan Zaiematunnisa binti Abu Bakar
Puan Nur Afida binti Haron

Puan Nurul ‘Ain binti Md Nasir

Puan Nor Juliana binti Md Ali

Encik Mohd Rashid bin Zulkifly
Puan Ani Syafigah binti Abu Bakar
Puan Nurul Syafigah binti Mohd Fauzi
Encik Muhammad Hafis bin Senin
Encik Ismail bin Salim

Puan Nooryati binti Abdul Latiff
Encik Abu Hanifah bin Rozali

Puan Nur Hamizah binti Nor Sham

BAHAGIAN PEMUZIUMAN (PENDIDIKAN})

23.
24,
25.

BAHAGIAN PEMUZIUMAN {PENSWASTAAN-PULAU-ARKEOLOQGI)

26.
27.
28.

BAHAGIAN PEMUZIUMAN (PENYELIDIKAN - DOKUMENTASI)

20.
30.

31.
32.
33.
34.

Puan Noor Azimah binti Md Ali
Encik Fairus bin Mamat
Encik Hafizan bin Hassin

Encik Nurman bin Mohd Baroldin
Puan Farahwahedah binti Abd Wahab
Puan Siti Salwa binti Ismail

Encik Mohd Shukry bin Abdullah
Puan Siti Rohani binti Hamzah
Encik Kamaludin bin Yahaya
Puan Mazemmi binti Samah
Encik Affandi bin Ma’amin

Puan Siti Aisah binti Md Sani

LAMPIRAN



BAHAGIAN PEMUZIUMAN (PENGURUSAN KOLEKSI - REPOSITORI)

35.

36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.

Puan Ruhaiza binti Zawawi

Puan Laily binti Azis

Puan Nor Azura binti Tesngon

Puan Serena binti Ahmad Fauzi
Puan Rozilah binti Ramli

Encik Faizal bin Atan

Encilk Shamizan bin Abu Bakar
Encik Mchd Fauzy bin Mohd Hashim

BAHAGIAN PEMUZIUMAN (PAMERAN)

43.
44,
45.
46.

Puan Norzaifirah binti Zaini
Encik Zamri bin Husin

Encik Mohd Kassim bin Saidin
Encik Saiful Bahari bin Harun

BAHAGIAN PEMBANGUNAN

47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,

Encik Faiz bin Mohd Baharom

Puan Norsham binti Abdul Rahman

Encik Muhammad Zaihiruddin bin Zaini

Encik Mohd Fauzi bin Abd Majid

Encik Abdul Rahim bin Muhammad Yusoff
Puan Raihanah Nadira binti Rusli

Encik Muhamad Siddig bin Mohd Yusoff

Encik Muhammad Syariq Haizam bin Zainuddin



TENTATIF

TAKLIMAT DOKUMEN TERPERINGKAT PERBADANAN MUZIUM MELAKA -

5 NOVEMBER 2025 (RABU)

8.30 pagi

10.30 pagi

11.00 pagi

1.00 petang :
2.30 petang

5.00 petang :

Pengenalan kepada Arahan Keselamatan (Semakan dan
Pindaan 2017) dan Dasar Keselamatan Perlindungan

Minum pagi

Keselamatan Rahsia Rasmi dalam persekitaran ICT
Makan tengahari/ Rehat

Akta Rahsia Rasmi 19725 dan Keselamatan Peribadi

Minum petang/ Bersurai

6 NOVEMBER 2025 (KHAMIS)

8.30 pagi
10.30 pagi

11.00 pagi

1.00 petang
2.30 petang :

4.00 petang

5.00 petang :

Keselamatan Rahsia Rasmi
Minum pagi

Pengelasan dan Pengelasan Semula Dokumen Rahsia Rasmi
Kerajaan

Makan tengahari/ Rehat

Latih Amal

Majlis Penutup oleh

YBrs Puan Eme binti Hamsah

Pengurus Besar, PERZIM

Minum petang/ Bersurai



